烧结产品等抽样检验结果统计表（第三组）
	编号
	生产企业
	样品名称及规格
	废渣掺量（%）
	判定
	抗压强度（MPA）
	判定
	综合结论

	
	
	
	标准
	检验结果
	
	标准
	检验结果
	
	

	1
	合肥市宏光新型建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	81.3
	符合
	≥3.5
	3.5
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.1
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	2
	庐江县银鑫建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	80.9
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.7
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	3
	庐江县福元新型建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	80.5
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	4
	庐江县洪润新型墙体材料厂
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	81.3
	符合
	≥3.5
	3.7
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.6
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	5
	庐江县乐川新型建材有限责任公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	80.3
	符合
	≥3.5
	3.5
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×240×115
	≥80
	80.3
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.2
	符合
	≥3.5
	3.5
	合格
	合格

	6
	巢湖市歧阳新型建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	80.3
	符合
	≥3.5
	4.4
	合格
	合格

	
	
	蒸压灰砂砖
200×115×53
	
	
	
	≥10.0
	12.3
	合格
	合格

	7
	巢湖市锦林新型建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	80.1
	符合
	≥3.5
	3.5
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.4
	符合
	≥3.5
	3.5
	合格
	合格

	8
	中盐安徽红四方新型建材科技有限公司
	[bookmark: _Hlk19525338]非承重蒸压粉煤灰多孔砖
240×190×115
	
	
	
	≥10.0
	10.9
	合格
	合格

	
	
	蒸压灰砂砖
200×115×53
	
	
	
	≥10.0
	12.9
	合格
	合格

	
	
	蒸压灰砂砖
200×95×95
	
	
	
	≥10.0
	10.9
	合格
	合格

	
	
	蒸压灰砂砖
240×95×53
	
	
	
	≥10.0
	12.6
	合格
	合格

	
	
	蒸压灰砂砖
240×115×53
	
	
	
	≥10.0
	11.8
	合格
	合格

	
	
	蒸压灰砂砖
180×115×50
	
	
	
	≥10.0
	12.2
	合格
	合格

	
	
	蒸压灰砂砖
200×95×53
	
	
	
	≥10.0
	11.5
	合格
	合格

	
	
	非承重蒸压粉煤灰多孔砖
240×115×90
	
	
	
	≥10.0
	10.8
	合格
	合格

	
	
	蒸压灰砂砖
175×85×50
	
	
	
	≥10.0
	13.1
	合格
	合格

	
	
	蒸压灰砂砖
200×115×95
	
	
	
	≥10.0
	10.7
	合格
	合格

	9
	肥东县合力建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	80.1
	符合
	≥3.5
	3.5
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石多孔砖
240×115×90
	≥80
	80.4
	符合
	≥10.0
	13.2
	合格
	合格

	10
	合肥荷强新型建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	81.1
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.4
	符合
	≥3.5
	3.7
	合格
	合格

	11
	合肥鸿厦环保建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	80.3
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	12
	长丰县三立志建材厂
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	82.0
	符合
	≥3.5
	3.7
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×120×115
	≥80
	80.1
	符合
	≥3.5
	3.5
	合格
	合格

	13
	长丰县吴山镇涂郢建筑材料厂
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	80.1
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.4
	符合
	≥3.5
	3.5
	合格
	合格

	14
	长丰海跃空心砖厂
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	81.3
	符合
	≥3.5
	3.8
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.3
	符合
	≥3.5
	3.7
	合格
	合格

	15
	合肥长德新型建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	80.4
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.4
	符合
	≥3.5
	3.5
	合格
	合格

	16
	合肥吴山新型建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	81.2
	符合
	≥3.5
	3.9
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.9
	符合
	≥3.5
	3.8
	合格
	合格

	17
	长丰县万联新型建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	81.1
	符合
	≥3.5
	3.7
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×120×115
	≥80
	80.6
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.3
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×240×115
	≥80
	80.3
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	18
	长丰县下塘新型建材有限公司

	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	81.3
	符合
	≥3.5
	3.7
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.1
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	19
	合肥长丰明华建材有限公司

	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	82.2
	符合
	≥3.5
	3.8
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	81.3
	符合
	≥3.5
	3.5
	合格
	合格

	20
	长丰县耕耘农工贸有限责任公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	81.5
	符合
	≥3.5
	3.8
	合格
	合格

	21
	合肥义丰新型建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	82.3
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	83.3
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	22
	合肥佳安建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	82.3
	符合
	≥3.5
	3.7
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×120×115
	≥80
	81.3
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	23
	长丰县埠里建材一厂
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	80.3
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	24
	长丰双墩腾法建材厂
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	81.1
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	81.3
	符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	合格

	25
	巢湖市森泰新型建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	59.3
	不符合
	≥3.5
	3.1
	[bookmark: _GoBack]不合格
	不合格

	
	
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	68.3
	不符合
	≥3.5
	3.6
	合格
	不合格

	26
	肥东县中顺建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	59.3
	不符合
	≥3.5
	2.9
	不合格
	不合格

	27
	巢湖市歧阳新型建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	80.5
	符合
	≥3.5
	2.9
	不合格
	不合格

	28
	合肥华庆建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×200×115
	≥80
	66.3
	不符合
	≥3.5
	2.8
	不合格
	不合格

	29
	合肥鸿厦环保建材有限公司
	烧结煤矸石空心砖
240×115×100
	≥80
	78.9
	不符合
	≥3.5
	3.5
	合格
	不合格


备注：1、总共检测111组，其中：烧结类产品50组、掺量检测50组、灰砂砖等11组（强度不合格4组、掺量不合格5组）；2、烧结类产品煤矸石掺量检测指标依据国家发改委办公厅《关于开展“十二五”城市城区限制使用粘土制品  县城禁止使用实心粘土砖工作的通知》（发改环资【2012】2313号）。
